AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p A.

ESERCIZIO 20 ©

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iserizione al Repistro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sotoseritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.584 14/07/2020 32,50
IL CASSIERE RINELLI ORNELLA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0O
Partita IVA: C.F. RNLRLL61B53L049S
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: trentadue e 50 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA SAN PAOLO IBAN: IT4600306915812100000016238
CAUSALE DEL PAGAMENTO
RIMBORSI SOSTA EMERGENZA COVID-18. 06-12/06/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 32,50
TOTAIE RITENUTE 0,00
IMPORTOQ 32,50
‘ CASSA CASSA
{
IMPORTO LORDO 32,50
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELISERA
DISPONIBILITA'
NFABILITA' ILAIRIGENTE AMM.VO DIRETTORE IL ENTE
Z,
~
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Anienda porlo Mobilid noll'Arco i Torants. \ /

1808001

Taranto, li 15/06/2020

c.a. Coordinatore Ufficic Ragioneria
Sig. Ettore Angiulli

p.c. Capo Unita Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passeretti
SEDE

Oggetto: Bonifici da effettuare per rimborsi COVID-17. Richieste dal 06 al 12 Giugno.

’

In riferimento ai rimborsi su titoli sosta non utilizzati nel periodo di interruzione del pagamento della sosta
. per 'emergenza covid-19 con la presente si trasmette I'elenco delle richieste di rimborso da effettuarsi per
mezzo di bonifico, pervenute dal 06 al 12 giugno, per un totale complessivo di € 187,13,

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
" (Ing. Cosimo Cigliese)

Firmato digitalmente da:COSIMO CIGLIESE

Limite d'uso:Explicit Text: Certificate issued throth
Sisterna Pubblico di Identita Digitale (SPID) digita
identity, not usable to require cther SPID dlgltal identit!
Data 15/06/2 0 10:21:24
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Azienda per |z Mobilitd nell'Area di Taranto S.p.A.

Societh per Azloni con Socio unico soggetta a direzfone e coordihamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 089 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.iVA e N* iscrizione al Registre Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers.
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data emissione VOUCHER data rimborso.  Intestatario ..  data di nascita luogo di nascita " IMPORTO
]11/06/2020  |sosta-5006-108058 [11/06/2020 JALBANO M.RITA [11/02/11960  JTARANTO | e€2250 |
titolare fban L | [1[T]|6[5]|D]o]1[o]of5]1]5]8][o[5]0[oJo]o]o]o]o]o[4]0]6]9]"
[t1/06/2020 Jsosta-3746-109280 [11/06/2020 |CAVALIERE UMBERTO |20/10/1862  JTARANTO [ e2083 |
, filolareiban | I [tfT|5[8][L]3]6[o]8]1]o][5]1][3]8]2][9]5]3]7]o]1]a]5]3]7]1].
" [10/06/2020 Jsosta-6970-109353 [10/06/2020 JPUGLIESE LOREDANA {01/02/1972  JTARANTO | es220 |
titolare lban [PUGLIESE LOREDANA I [1[T[1]2[c[o[3]o[6]9[1[5]8]1]6[1]oo[o[oo[ojo[5[9]8]6]-
{09/06/2020  Jsosta-3375-109426 09/06/2020 |JROLLO VALERIA [08/05/1976 |TARANTO | €980 |
titolare iban | I [1]T[2]8]AJo]7[6]0]1[1]5]8|o]o]o]o]o]o[7[a[3[6[7[1[0]3].
[09/06/2020  ]sosta-4898-109368 [05/06/2020 JGROPPI EMMA |30/05/1959  JPIACENZA | €247 |
fitolare lban | ! MMWH@WMMM&?I@
[09/06/2020  |sesta-5388-108604 [09/05/2020 |ESPOSITO GABRIELLA Je2/06/1964 JTARANTO - €1,13
titolare iban | /E.LI_L|1|X|O|7|0|8|7|1|5|8|0|0|0!0[0|0|0|0|1|0|1|2|4|4|
lo9io6i2020  |sosta-5388-109597 Jooios/2020 JES ‘GABRIELLA  \ [22/06/1964 [TARANTO | €3400 |
titolare fban | ////‘ Ll|T]1|1)|x|o|710|a[7|1|5|s|o|o|o[o|o|o|u|o|1|o|112 4]4]e
[08/06/2020 " Jsosta-2261-109039 [08/06/2620 JRINELLI ORNELLA / [13/02/i1961  JTARANTO | €250 |
titolare Iban - [RINELLIORNELLA __ / [ [1[Tt4]|6]o[o[3]o]6]a[1[5]8]1]2]1[o][o]o]o]o]0]1]6]2]3]8] »

Mhano Hagp &AM /ﬂ@{}@@cﬂ A CON HRT GpBSALoUI R I/ /
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fotale giorno [187,13
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ata emissione VOUCHER data rimborso

intestatario data di nascita luogo di nascita IMPORTO

106/2020  {sosta-2261-108039 [08/06/2020  JRINELL] ORNELLA l13t0211981  JTARANTO | €3250 |
ofare ban [RINELLI ORNELLA | Li[T]4]6]o[o]3]o]6[s]1]5]8]1]2[1]0oJo]o]o[o 1[6]2]3]8] *
10672020  |sosta-3375-109426 [09/06/2020 JROLLO VALERIA |osios976  JTARANTO | €1980 |
olare iban _ | Lt[T]2[8[A[o]7]6[o[1]1]5]8]0o]o]o]o]o[7[4]3]6[7]1]0]3]«
06/2020  [sosta-1898-102368 [09/06/2020 IGROPPI_EMMA |30/0511958  |PIACENZA €417 |
olare iban |- [iT[2[1]m[o]3]o]e]e1]5[8]1]1]1]o[o]o o o8 0[1]2]2]7] -
106/2020 _ |sosta-5388-108604 [08/06/2020 JESPOSITO GABRIELLA [22i06/1964 fTARANTO | €,13 |
olare iban _ | LH[T]1[1][x][o]7]ae[8]7]1]5]8]0o[o[o]o]o]o]o]1]c[1]2]4]4]s
f06/2020  |sosta-5388-109597 [09/06/2020 [ESPOSITO GABRIELLA |22f06H964  JTARANTO €34,00
olare iban | | LiT[1]1]x]o[7]o]8]7[1]5]8]0]o]o]o]o o]0 o1 0 [1]2]4]4]
106/2020 _ |sosta-6970-108353 [10/06/2020 JPUGLIESE LOREDANA |o1i02i1972  JTARANTO { €220 |
olareiban [PUGLIESE LOREDANA I . 1[T]1]2]c[o]3[o]6]s]1]5]8]1]6[1]o]o]o]o]oo]o[5]o]&]6].
'06/2020  |sosta-5906-108058 [11/06/2020  JALBANO M.RITA |11mzf1éso JTARANTO | €250 |
olare ban | | - [1]7[s]5[p]o]1]o[o]5]1]5]8]0[5[0]o]o]o]o]o]o]o[4]0]6[9].
106/2020  |sosta-3745-109299 [11/06/2020 ~ JCAVALIERE UMBERTO [25/1011962  JTARANTO | e2083 |
olare iban | LiT|s[8[L[3]6]o]8]1]o]5]1[3]8]2]o5]3]7]o]1]e[5]3]7]1]«
106/2020  |sosta-2738-108718 [15/06/2020 JVITTI CAROLINA [17/0511960  JTARANTO | €47 |
olare lban | | Lt[T]4[7]K]o]7]6[o]1]1]5][8]o oo o]0 o] 7 [3]1[5]7[4]1]>
106/2020  |sosta-2738-109563 [15/06/2020  JVITTI CAROLINA J17/05+860  |TARANTO ' | €as,00 |
olare iban | I LL[T[4]7[K[o[7]e[o]1]1]5]8]o]o]o]o]o]o]e]7]3]1[5]7]4]1]-
'06/2020  |sosta-3350-108712 [15/06/2020  JVIRTU TIZIANA 150211877 [TARANTO | €880 ]
ofare iban | | [r]T|8|o[E[o[7]6]0]1]1]5]8]0]0]0]0 1]0]4]2]6]71]0]B]0]<
'06/2020  |sosta-3350-109562 [15/06/2020  JVIRTU TIZIANA 150211977 JTARANTO | €400 |
olare iban | ! - [t]T|8]o]E[o[7{s]of{1]1]5][8[o]o]ofo]1]o]a]2]6]7[1 08| -
106/2020 _ |sosta-4022-109242 [15/06/2020 |MARCHITELLI GIUSEPPINA [15/0211975 _JTARANTO | €2839 |
olare iban | I {1{T[4[1][P]o]7[s[0[1]1]5][8]o]o o]o]o]0o]2]5]6[2[3]7]0]3]
'06/2020  Isosta-6808-109560 [15/06/2020 JDRAGONE MICHELE lo7ioo/96e  JrARANTO €39,60 |
olareiban | 1 ~{MTief1]e[o]7]6]o]1]1]5]8o]o]o]e]1]0]2]6]3]3[7[0]3]9]-
106/2020 _ [sosta-6808-109561 [15/06/2020 JDRAGONE MICHELE [07/09/1966 -JTARANTO | - €400 |
olare iban | | L1[T]6]1[sc]o]7[6[o[1]1]5][8]o[o oo 1]0]2]6]3]3]7[=]3]e]-
106/2020  |sosta-5203-108261 [15/06/2020 JALBANESE DANILO Jori034572  |TARANTO | es500 |
olare lban | I [1]T]s[3]v[o[3][o]1]s]e[3[2]o]o]o]0[0]o]0]c]0]5[3]7[s]0].
106/2020  |sosta-3983-108764 [16/06/2020 [JAVERNA CALOGERO [03/0711956  JTARANTO | e€3355
olareiban | 1 MT|7]3|D|D|8|B|1|7[1|5|8]0|1’D|D|8|0]0|0|D|0|0|5|1]!ﬂ*
'06/2020  |sosta-3983-108765 [16/06/2020 JAVERNA CALOGERO 103/071956  JTARANTO €52,00

clare iban ]

I
| |1|T|7|3|D|u|s|a|ﬂ7|1|5Ia|n]1]o|n|s|o|o|o|o]o|o|5[119J

06/2020 [sosta-5351-108414 |24/06/2020

s

JPASTORELLI ANNA {20112/1982 JTARANTOD €31,00 |
olare iban [PASTORELLI ANNA i [1|T|1|z|Y|o|3|o[e|9|1|5|s|1|1|1|o|n|o|n]o|o]o|4]o 4l0].
106/2020 _ |sosta-6514-108730 [25/06/2020 JCONTE ANTONIO |1a/0171984  JTARANTO €25 |
olare iban | | {||T|s|o1]l|o|3[o|619|7Is|9|3|4]1[0|n|u|u|o|o|o|5|2ﬁsT1|
106/2020 _ [sosta-6514-109801 [25/06/2020 JCONTE ANTONIO [1s/01/1984  JTARANTO €75,00
olare iban | | [1]T]6]o]i[o]3]o]6[s]7[8]a]3]4T]1 |o|oTo|n|o|o|o]5|z|s|1J
106/2020  {sosta-6040-109156 [26/06/2020 JPRANZO EGIDIO [18/0811958  JTARANTO €18,33
olare jban [PRANZO EGIDIO I |||T|2|3|on|7|6|o]1]1]5|s|o|n|o|oI1|o|2|3]o|8|2|5|7ﬂ
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